

H.C. Holding, Ikast ApS

Smallegade 6, 3. tv., 7430 Ikast

CVR-nr. 27 01 52 63

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019

Dirigent:

.....
Anne-Grethe Christensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	H.C. Holding, Ikast ApS
Adresse, postnr., by	Smallegade 6, 3. tv., 7430 Ikast
CVR-nr.	27 01 52 63
Stiftet	17. februar 2003
Hjemstedskommune	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Anne Grethe Christensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel og investering samt salg af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 358.914 kr. mod et overskud på 315.181 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 4.380.963 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-19.623	-39.149
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	175.000
	Finansielle indtægter	793.286	316.720
	Finansielle omkostninger	-313.495	-97.732
	Resultat før skat	460.168	354.839
2	Skat af årets resultat	-101.254	-39.658
	Årets resultat	358.914	315.181
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	330.000	330.000
	Overført resultat	28.914	-14.819
		358.914	315.181

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
3	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	136.578	136.578
		<u>136.578</u>	<u>136.578</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>136.578</u>	<u>136.578</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	57.797
	Andre tilgodehavender	24.082	0
		<u>24.082</u>	<u>57.797</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.076.568	4.127.160
		<u>4.076.568</u>	<u>4.127.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.852</u>	<u>44.013</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>4.349.502</u>	<u>4.228.970</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.486.080</u>	<u>4.365.548</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.550.963	3.522.049
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	330.000
		<u>4.380.963</u>	<u>4.352.049</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	91.617	0
	Anden gæld	13.500	13.499
		<u>105.117</u>	<u>13.499</u>
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>105.117</u>	<u>13.499</u>
	Forpligtelser i alt	<u>105.117</u>	<u>13.499</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.486.080</u>	<u>4.365.548</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	3.536.868	330.000	4.366.868
Overført via resultatdisponering	0	-14.819	330.000	315.181
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	3.522.049	330.000	4.352.049
Overført via resultatdisponering	0	28.914	330.000	358.914
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	3.550.963	330.000	4.380.963

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.C. Holding, Ikast ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse under anden gæld på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	101.254	33.449
Årets regulering af udskudt skat	0	6.209
	<u>101.254</u>	<u>39.658</u>

3 Finansielle aktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. juli 2018	136.578
Kostpris 30. juni 2019	136.578
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>136.578</u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder		
Techo A/S	Ikast	33,33 %

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Grethe Christensen

Direktion

På vegne af: HC Holding Ikast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-285929590656

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-11-01 11:34:56Z

NEM ID 

Anne Grethe Christensen

Dirigent

På vegne af: HC Holding Ikast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-285929590656

IP: 37.97.xxx.xxx

2019-11-03 18:12:48Z

NEM ID 

Niels Jørgen Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY

Serienummer: PID:9208-2002-2-826746720235

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-11-04 06:03:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UVNOA-DHH56-IXI77-7AZLY-211F7-2SG13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>